
IEDZĪVOTĀJU PRIEKŠLIKUMI 2024. GADA BUDŽETAM 
 

TIKS REALIZĒTS 2024. GADĀ (IEKRĀSOTS AR ●)                                                                                     
 

Priekšlikums Atbilde 
Teritorija, uz kuru 

priekšlikums attiecas 
 

Apgaismojuma izbūve Pļavu ielā 
Pašvaldība nav plānojusi 2024. gadā šajā vietā pārbūvēt 

apgaismojumu. 
Baldones pagasts  

Veloceliņa, gājēju ceļa izbūve no Baldones centra līdz 

Mercendarbei 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baldones pagasts  

Izbūvēt gājēju ietvi no Rīgas ielas līdz Saules ielai 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baldones pilsēta  

Noasfaltēt visas ielas 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baldones pilsēta  

Izbūvēt gājēju pāreju pār Rīgas ielu Dzirnavu ielas pieturas 

tuvumā 

Ceļa posms ir VSIA "Latvijas Valsts ceļi" pārvaldībā un par 

satiksmes drošības uzlabojumiem lēmumu pieņem VSIA 

"Latvijas Valsts ceļi". 

Baldones pilsēta  

Noasfaltēt Zīļu ielu 2024. gadā šī ceļa pārbūve nav paredzēta. Baldones pilsēta  

Ietves un stāvvietu izveide PII "Vāverīte", Pilskalna ielā 6 2024. gadā šī ceļa pārbūve nav paredzēta. Baldones pilsēta  

Izbūvēt, uzlabot apgaismojuma infrastruktūru, Tīrumu ielā 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baldones pilsēta  

Noasfaltēt ceļu no Daugavas ielas līdz Meža galerijai 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baldones pilsēta  

Uzstādīt modernus un novada vizuālajam tēlam atbilstošus 

reklāmas stabus 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baldones pilsēta  

Restaurēt baznīcas lielās ieejas durvis 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baldones pilsēta  

Uzstādīt drošības margas Vanagkalna ielā posmā abpus 

pašvaldības dīķiem, kur ir iedzīvotāju iecienīta peldēšanās 

vieta un notiek airēšanas kluba nodarbības 

2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baldones pilsēta  

Nodrošināt telpas mēģinājumiem un koncertiem Baldones 

kultūras centrā 

2024. gadā finansējums pārbūvei nav paredzētas. Baldonē 

kultūras norises ir iespējamas un tiek  nodrošinātas, 

amatiermākslas kolektīviem mēģinājumi notiek. Ir iespēja 

izmantot infrastruktūru citos Ķekavas novada kultūras 

centros, piemēram, Daugmalē. 

Baldones pilsēta  



Veikt telpas Daugavas ielā 2A rekonstrukciju un atvērt telpu 

kopdarbībai mākslas un radošā biznesa jomā 

Šajā ēkā telpas piešķirtas Reģionālajai pašvaldības policijai 

un daļa ir iznomāta biedrībai. 
Baldones pilsēta  

Veikt būvdarbus Saulgriežu ielā (ierīkot ūdensvadu un 

kanalizācijas tīklu, uzstādīt ielu apgaismojumu, veikt ceļa 

asfaltēšanu) 

2024. gada budžetā paredzēts 15% pašvaldības 

līdzfinansējums (tiks ņemts aizdevums Valsts kasē). 
Baložu pilsēta  

Izbūvēt gājēju ietvi Skolas ielā 2024. gadā nav paredzēts izbūvēt gājēju ietvi. Baložu pilsēta  

Noasfaltēt Urbāna ielu un Absolventu ielu 2024. gadā šī ceļa pārbūve nav paredzēta. Baložu pilsēta  

Noasfaltēt Kalnu ielu 2024. gadā šī ceļa pārbūve nav paredzēta. Baložu pilsēta  

Izbūvēt cietā seguma klājumu ceļam kad. apz. 

80700090070001 
2024. gadā paredzēts izstrādāt ceļa būvprojektu.  Jaunsils  

Izbūvēt ūdens novadgrāvi un ielu apgaismojumu 

braucamajam ceļam ar kad. apz. 80700090070001 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Jaunsils  

Sakārtot meliorācijas novadgrāvjus 
Minētajā teritorijā nav pašvaldības nozīmes meliorācijas 

sistēmu. Par tām ir atbildīgi zemju īpašnieki. 
Jaunsils  

Ierīkot apgaismojumu bērnu spēļu laukuma zonā Zaļā ielā 4 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baložu pilsēta  

Apgaismojuma izbūve Ezera ielā starp Lauku un Miglas 

ielām 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baložu pilsēta  

Izbūvēt ūdensvadu un kanalizācijas tīklus, veidot 

labiekārtotu atpūtas teritoriju, labiekārtot iekšpagalmus, 

izveidot individuālu atkritumu šķirošanas vietu daudzstāvu 

dzīvojamajām mājām. 

2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baložu pilsēta  

Uzstādīt ātruma ierobežojumus Miglas ielā 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baložu pilsēta  

Gājēju ietves izbūve Uzvaras prospektā (posmā, kas savieno 

Titurgu ar Baložiem) 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baložu pilsēta  

Izveidot pastaigu celiņu apkārt visam Titurgas ezeram 
2024. gadā finansējums kapitāliem ieguldījumiem nav 

paredzēts. Pašvaldība veiks uzturēšanas darbus. 
Baložu pilsēta  

Ceļa seguma uzlabošana Papardes ielā un citās ielās 
2024. gadā nav paredzēts pārbūvēt Papardes ielu, taču tiks 

nomainīts segums Rudens, Gulbju, Plūmju, Ziedu ielā. 
Baložu pilsēta  

Uzlabot gājēju ceļu no Valsts Policijas ēkas Rīgas ielā līdz 

Skolas ielai 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baložu pilsēta  

Uzlabot ūdens kvalitāti Titurgas ezerā 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Baložu pilsēta  



Nodrošināt pašvaldības policijas vienību bērnudārza un 

skolas drošības nodrošināšanai 

Priekšlikumā izteiktie pienākumi attiecībā uz sabiedriskās 

kārtības nodrošināšanu izglītības un pirmsizglītības iestādēs, 

kā arī apkārtnes patrulēšana jau šobrīd ir viena no 

Reģionālās pašvaldības pašvaldības policijas funkcijām. 

Atsevišķas vienības izveidošana, protams, uzlabotu drošību, 

taču atbilstoši vienlīdzības principam, tikpat lielus resursus 

būtu jāiegulda arī pie citām novada izglītības iestādēm, kas 

likumsakarīgi veidos ļoti lielus papildu izdevumus. Turklāt, 

jau šobrīd izglītības iestādes ir viena no pašvaldības policijas 

prioritātēm, kas iekļautas visos patrulēšanas maršrutos - 

regulāri tiek uzraudzīta satiksmes drošība pirms sākās un 

beidzās mācību stundas, kā arī regulāri tiek veikts preventīvs 

darbs (lekcijas, drošības pasākumi u.tml.) attiecībā uz bērnu 

izglītošanas jautājumiem drošības jomā. Papildus 

pašvaldības policijā ir izveidota nepilngadīgo lietu galvenā 

inspektora štata vieta, kurš komunicē ar izglītības un 

pirmsskolas izglītības iestāžu vadību ar mērķi 

uzlabot bērnu drošību. 

Baložu pilsēta  

Labiekārtot Baložu vidusskolas stadionu, uzstādot 

piepūšamo futbola laukumu 

2024. gadā finansējums nav paredzēts. Izvērtējot visas 

iespējamās vietas, kā labākā vieta tika izvēlēta Ķekava, 

Brīvības iela 7, kur plānots uzstādīt slēgtu piepūšamo futbola 

halli. 

Baložu pilsēta  

Attīstīt pludmali Bērzmentē 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Bērzmente  

Nodrošināt piekļuvi Bērzmentes pludmalei Rīgas HES 

dambja galā un to labiekārtot 

2024. gadā finansējums labiekārtošanai nav paredzēts. 

Piekļuve šai vietai ir nodrošināta, nosakot Pludmales ielu par 

pašvaldības nozīmes ceļu. 

Bērzmente  

Apgaismojuma izbūve un ceļu seguma uzlabošana 

Siltumnīcu ceļā 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Daugmale  

Apgaismojuma izbūve ciematā "Vārpas" 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Daugmale  

Uzstādīt apgaismojumu līdz Ģeriņa ceļam 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Daugmale  

Fotoradara, sarkanās gaismas luksofora izvietošana vai 

regulējamās gājēju pārejas izveide centrā 

Reģionālās pašvaldības policijas automašīna 2024. gadā tiks 

aprīkota ar ātruma kontroles iekārtām. Minētais ceļa posms 

tiks iekļauts tās patrulēšanas maršrutā. 

Daugmale  

Sniegt atbalstu bērniem ar invaliditāti no 3 gadu vecuma, 

sniegt iespēju apmeklēt baseinu, sniegt pabalstu vasaras 

nometnēm, nodrošināt logopēdu un palielināt rehabilitācijas 

pakalpojumus 

Ķekavas novada pašvaldība sniedz atbalstu bērniem ar 

invaliditāti  atbilstoši saistošajiem noteikumiem, kur  

iekļauta vecuma grupa no 5 gadiem, kas noteikta  saskaņā ar 

Invaliditātes likuma 12. pantu. Pašvaldība ir tiesīga pieņemt 

Daugmale  



lēmumu par citas vecuma grupas iekļaušanu saistošajos 

noteikumos, tomēr, pirms tam nepieciešams veikt izpēti  

novadā, un plānot konkrētā pakalpojuma nodrošināšanu 

bērniem no 3 gadu vecuma, kuriem noteikta invaliditāte, un 

kuriem VDEĀVK noteikusi īpašas kopšanas indikācijas. 

Šī gada budžeta plānā nav paredzēts finansējums vasaras 

nometnēm, bet iespējams izskatīt iespēju iekļaut konkrēto 

pozīciju 2025.gada  budžetā. 

2023. gada decembrī  stājās spēkā grozījumi saistošajos 

noteikumos, kuri paredz, ka bērniem ar invaliditāti būs 

uzlabota pieejamība speciālistiem un nodrošināti Ķekavas 

novada veselības un sociālās aprūpes centra finansēti 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumi 15 fizioterapeita 

nodarbības, 15 ergoterapeita nodarbības un 15 psihologa 

konsultācijas  kalendāra gada ietvaros vienam bērnam, 

kuram VDEĀVK noteikusi invaliditāti. 

Ķekavas novada sociālā dienesta 2024. gada budžetā ir 

iekļauts finansējums bērniem ar invaliditāti rehabilitācijas 

pakalpojumu un ārstniecības izdevumu daļējai 

kompensēšanai līdz 500,00 EUR kalendāra gada ietvaros. 

Konkrētie saistošo noteikumu grozījumi ir sagatavošanas 

stadijā un drīzumā tiks nodotu uz sabiedrisko apspriešanu 

Ķekavas novada iedzīvotājiem. 

Labiekārtot atpūtas vietu "Ķīķerītis" 
Pašvaldība kāpnes ir pārbūvējusi. Pārējā labiekārtojuma 

atjaunošana 2024. gadā nav paredzēta. 
Daugmales pagasts  

Noasfaltēt Daugmale - Baldone grants ceļa posmu 
Pašvaldība 2024. gadā aktualizēs šo jautājumu pārrunās ar 

VSIA "Latvijas Valsts ceļi". 
Daugmales pagasts  

Uzlikt divkārtu virsmas apstrādi, ielu apgaismojumu 

Līdumu ceļā 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Daugmales pagasts  

Sakārtot ietvju un gājēju celiņus iekšpagalmos Salnas, 

Vārpas, Atvari, Alpi, Krāces 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Daugmales pilsēta  

Gājēju celiņš gar galveno ceļu Dzērumu ciemā 
VSIA "Latvijas Valsts ceļi" pārvalde autoceļu V27. 

Pašvaldība 2024. gadā finansējumu nav paredzējusi. 
Dzērumi  

Aktivitātes jauniešiem, bērnu rotaļu laukums Dzērumos 
2024. gadā finansējums bērnu rotaļu laukuma pilnveidei nav 

paredzēts. 
Dzērumi  

Ierīkot publisko pludmali Misas upes krastā 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Dzērumi  



Izstrādāt plānu inženierbūvju kopuma “Daugavas – Misas 

kanāls” drošai ekspluatācijai 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Dzērumi  

Labiekārtot ceļa posmu Lielupes ielā 2024. gadā paredzēts izstrādāt ceļa pārbūves projektu. Jaunsils  

Noasfaltēt ceļu gar īpašumiem Ainavas iela 43-57 2024. gadā paredzēts izstrādāt ceļa pārbūves projektu. Jaunsils  

Meliorācijas grāvja gultnes tīrīšana, ūdens novades 

uzlabošana 

Minētajā teritorijā nav pašvaldības nozīmes meliorācijas 

sistēmu. Par tām ir atbildīgi zemju īpašnieki. 
Jaunsils  

Izvietot ciemata centrā civilās aizsardzības sirēnas 

Par Valsts agrīnās brīdināšanas sistēmu ir atbildīgs Iekšlietu 

ministrijas informācijas centrs. Pašvaldība 2024. gadā 

mēģinās risināt šo problēmu, jo tā ir aktuāla vairākās blīvi 

apdzīvotās vietās. 

Jaunsils  

Noasfaltēt ceļa posmu no A7 līdz Jenči 2024. gadā šī ceļa pārbūve nav paredzēta. Jenči  

Noasfaltēt Naudītes ielu posmā no Asteru ielas līdz A7 

šosejai 
Pašvaldība šo ceļu plāno noasfaltēt 2024. gadā. Katlakalns  

Sakārtot infrastruktūru Katlakalna mežā 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Katlakalns  

Uzlabot Silmales ielu 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Katlakalns  

Uzstādīt slēgtas atkritumu tvertnes parkos un rotaļu 

laukumos, iztīrīt kanāla malu no krūmiem 
2024. gada vasarā atkritumu urnas tiks daļēji nomainītas. Katlakalns  

Noasfaltēt visas ielas. Izbūvēt bērnudārzam trotuāru. 

Uzstādīt luksoforam nakts režīmu. 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Katlakalns  

Noasfaltēt laivu nolaišanas vietas uzbrauktuvei atpūtas vietā 

"Nēģīši" 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Katlakalns  

Ātruma ierobežošana 12. autobusa galapunktā 

2024. gadā finansējums nav paredzēts. 

12. autobusa galapunkts ir iekļauts Reģionālās pašvaldības 

policijas patruļgrafikā. Tiklīdz tiks apstiprināts Reģionālās 

pašvaldības policijas vadlīnijas par pārkāpumu fiksēšanu 

ceļu satiksmes pārkāpumu gadījumā, tad dienesta operatīvie 

transporta līdzekļi tiks atbilstoši aprīkoti, lai veiktu 

uzraudzību pilnā apjomā. 

Katlakalns  

Uzstādīt ielu apgaismojumu pie PII”Bitīte” 
2024. gadā finansējums ielu apgaismojuma izbūvei nav 

paredzēts. 
Katlakalns  

Noasfaltēt Sūnu ielu 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Krustkalni  

Ap kapsetām uzstādīt žogus 2024. gadā nav paredzēts ierīkot žogu. Ķekavas novads  



Organizēt bērnu peldētprasmes pamatu apgūšanas 

nodarbības, uzstādot mobilu, pārvietojamu peldbaseinu uz 

noteiktu laiku pie izglītības iestādēm 

2024. gadā finansējums nav paredzēts. Ķekavas novads  

Atbalsts ēdināšanas pakalpojumam  daudzbērnu ģimenēm, 

ja vecāki un bērns, kuram tiek piešķirts atbalsts ir deklarēti 

novadā 

Tiks skatīts kontekstā ar jauno iepirkumu un 2024. gadā 

pieejamo finansējumu. 
Ķekavas novads  

Rīkot informatīvas kampaņas par dzīvnieku labturību, 

atkritumu izmešanu dabā, pusaudžu vandālismu, ugunskura 

dedzināšanu vasarā 

2024. gadā iespēju robežās pašvaldība organizēs šāda veida 

kampaņas. 
Ķekavas novads  

Organizēt izzinošas aktivitātes, kas mācītu bērniem un 

jauniešiem mīlēt dabu un dzīvniekus, rūpēties par tiem 

Balsoties uz Latvijas Republikas Satversmes lēmumu, 

vecāku atbildība ir iemācīt bērnam izturēties atbildīgi pret 

citiem, vidi un dabu. 

Ķekavas novads  

Uzstādīt apgaismojumu un noasfaltēt Nākotnes ielu 2024. gadā šī ceļa pārbūve nav paredzēta. Ķekavas pilsēta  

Noasfaltēt Nākotnes un Celtnieku ielas posmā no A5 līdz 

Nākotnes ielas tupinājumam uz Rīgas ielu 
2024. gadā šī ceļa pārbūve nav paredzēta. Ķekavas pilsēta  

Uzlabot Nākotnes ielas infrastruktūru  pie Buku, Beitiņu un 

Begonijas ielas 

2024. gadā finansējums nav paredzēts, bet, ja veicot 

iepirkumu citu ceļu pārbūvei radīsies finansējuma 

ietaupījums, tad pašvaldība 2024. gadā izskatīs iespēju 

Bētiņu ceļa posmam veikt dubulto virsmas apstrādi. 

Apgaismojuma izbūve 2024. gadā nav paredzēta. 

Ķekavas pilsēta  

Noasfaltēt Kuršu ielu, izbūvēt gājēju ceļu 
2024. gadā paredzēta dubultās virsmas apstrāde bez gājēju 

ceļu izbūves. 
Ķekavas pilsēta  

Noasfaltēt stāvlaukumu Gaismas ielā 17 

2024. gadā stāvlaukuma seguma pārbūve nav paredzēta. 

Bedres, kuras apdraud satiksmes drošību, atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām tiks salabotas. 

Ķekavas pilsēta  

Gājēju celiņa izbūve Skolas ielā, ierobežot mašīnu  

stāvēšanu no skolas līdz sporta laukumam 

Skolas ielu plānots sakārtot Publiskās ārtelpas projekta 

ietvaros (darbi plānoti 2025. gadā). 
Ķekavas pilsēta  

Noasfaltēt Druvas ielu, izbūvēt gājēju ceļu 
2024. gadā paredzēta dubultās virsmas apstrāde bez gājēju 

ceļu izbūves. 
Ķekavas pilsēta  

Uzstādīt soliņus un mistkastes Nākotnes ielas 36 

iekšpagalmā 

2024. gadā pakāpeniski ir plānots nomainīt atkritumu urnas 

visā Ķekavas pilsētā atbilstoši pieejamajam finansējumam. 
Ķekavas pilsēta  

Uzlabot drošību autobusu galapunktā Turpmākajos gados plānots teritoriju attīstīt, piesaistot Ķekavas pilsēta  



Eiropas Savienības finansējumu. 2024. gadā finansējums nav 

paredzēts. 

Ietvju un gājēju tiltu uzlabošana parkā 2024. gadā tilta pārbūve nav paredzēta. Ķekavas pilsēta  

Ierīkot asfaltētu gājēju ietvi no autobusa pieturas (virziens 

uz Bausku) līdz gājēju pārejai Rīgas ielā 105A 

Satiksmes drošības uzlabojumi tiks vērtēti reģionālā veloceļa 

projekta ietvaros 2024.-2025. gadā. 
Ķekavas pilsēta  

Noasfaltēt Gaismas ielas 19k-10 iekšpagalmu, izveidot 

škirojamo atkritumu pazemes konteinerus 

Atkritumu konteineru izbūve vai pārbūve ir namu 

apsaimniekotāju kompetencē. Lēmumu pieņem pēc namu 

kopīpašumu kopsapulces lēmumiem. 

Ķekavas pilsēta  

Labiekārtot atkritumu urnas Gaismas ielā k-14 2024. gada vasarā atkritumu urnas tiks daļēji nomainītas. Ķekavas pilsēta  

Noasfaltēt Mazo senču ielu Mazā senču iela nav pašvaldības īpašums. Ķekavas pilsēta  

Uzstādīt barjeru Skolas ielas un Jaunatnes ielas krustojumā, 

lai uzlabotu ceļa drošību 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Ķekavas pilsēta  

Uzlabot notekūdeņu novadīšanu, labiekārtot stāvlaukumu un 

bērnu laukumu Rīgas ielā 36 

Pašvaldība 2024. gadā ir paredzējusi veikt Rīgas ielā 36 

iekšpagalma seguma remontu. 
Ķekavas pilsēta  

Uzstādīt slēgta tipa atkritumu urnas 2024. gada vasarā atkritumu urnas tiks daļēji nomainītas. Ķekavas pilsēta  

Uzstādīt Druvas ielā ūdens kanalizācijas sistēmu 
2024. gadā lietus ūdens kanalizācijas sistēmu šajā teritorijā 

nav paredzēts izveidot. 
Ķekavas pilsēta  

Uzlabot autobusu pieturas Nākotnes ielā 1a un Gaismas ielā 

9 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Ķekavas pilsēta  

Avotiņa apkārtnes labiekārtojumu un gājēju celiņus no 

autoceļa A7 un no Ķekavas parka 
2024. gadā finansējums nav paredzēts. Ķekavas pilsēta  

Būvēt jaunas ēkas, kurās sniegt veselības pakalpojumus 

2024. gadā finansējums pārbūvei vai jaunu ēku būvniecībai 

nav paredzēts. Jaunie medicīnas speciālisti arī tad, ja atrastos 

telpas, pakalpojumus varētu sniegt tikai par pilnu samaksu, 

jo valsts apmaksāti pakalpojumi viņiem nav pieejami. Tas 

nebūs finansiāli izdevīgi ne speciālistiem, ne Ķekavas 

novada iedzīvotājiem. 

Ķekavas pilsēta   

Nodrošināt drošu pārvietošanos gājējiem Rīgas ielā 101 un 

Rīgas ielā 40 
2024. gadā ir noslēgts līgums par šīs ietves pārbūvi. Ķekavas pilsēta  

Ierīkot skolās krānu ar filtru dzeramajam ūdenim, lai bērni 

var uzpildīt līdzpaņemtās pudeles 

Ņemot vērā, ka Ķekavas novada teritorijā ir kvalitatīvs 

dzeramais ūdens, nav nepieciešams izveidot šādus filtrus. Ja 

vecāki to vēlas, iniciatīva un darbība - ņemam ūdeni no 

savām dzīvesvietām. 

Ķekavas pilsēta  



Veikt izmaiņas Ķekavas peldbaseina darba laikos, jo tas 

pārsvarā ir pieejams plkst. 6.10 un plkst. 21.00 

Izvērtējot baseina noslodzi un apmeklētāju ieradumus, 

iespējams tiks pārskatīts baseina darba laiks. 
Ķekavas pilsēta  

Āra aktivitāšu infrastruktūra pie Ķekavas sākumskolas,  

Nākotnes ielā 1a 

Infrastruktūra pie Ķekavas sākumskolas ir atbilstoša. 

Balsoties uz Latvijas Republikas Satversmes lēmumu, 

vecāku atbildība ir veicināt bērnu labsajūtu. 

Ķekavas pilsēta  

Izveidot āra trenažierus un sporta stacionārā aprīkojuma 

laukumu Gaismas ielā 9 

2024. gadā finansējums nav paredzēts. Idejas realizācijai 

pašvaldība aicina novada iedzīvotājus šā gada pavasarī 

iesniegt pieteikumu pašvaldības rīkotajā līdzdalības budžeta 

konkursā. 

Ķekavas pilsēta  

Izbūvēt ceļu pie nek.īpašuma “Vītoli”, kadastra 

Nr.80700081289 

Lai nodrošinātu piekļuvi īpašumam, teritorijas plānojumā ir 

rasts risinājums, bet 2024. gadā finansējums šī ceļa izbūvei 

nav paredzēts. Ceļa izbūve varētu tikt realizēta Brīvības ielas 

7 teritorijas attīstības ietvaros. 

Ķekavas pilsēta  

Divkāršas virsmas apstrāde Tērvetes ielā 2024. gadā nav paredzēts pārbūvēt šo ceļu. Lapenieki  

Izveidot nelielu gājēju tiltiņu pāri grāvim Ezeriņu ielā 
Pašvaldība nevar paredzēt budžetā šādu finansējumu, jo 

ierosinājums skar privātpersonām piederošu zemju īpašumu. 
Lapenieki  

Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Jauntiturgas un 

Lapenieku ielā 

Pašvaldība nevar paredzēt budžetā šādu finansējumu, jo 

ierosinājums skar privātpersonām piederošu zemju īpašumu. 
Lapenieki  

Pagarināt veloceliņu no benzīntanka līdz Mālu ielai vai 

uzlikt ielu apgaismojumu Ziedu un Mālu ielā 

2024. gadā plānota būvprojekta izstrāde apvienotajam 

gājēju, velo ceļam. 
Odukalns   

Izbūvēt gājēju ietvi no Rīgas ielas līdz Saules ielai 
Pašvaldība 2024. gadā izstrādās būvprojektu. Būvdarbi 

paredzēti 2025. gadā. 
Odukalns  

Labiekārtot Pļavu ielu 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Odukalns  

Izveidot gājēju ietvi Odukalna ielā 
2024. gadā plānots pārbūvēt Odukalna iela visā tās garumā 

(tostarp izbūvēt arī gājēju ietvi). 
Odukalns  

Auto stāvlaukuma marķēšana ar baltajām līnijām Rāmavas 

ielā (starp 19., 21. un 23. ēku). Lūgums aizvākt 

transportlīdzekli ar valsts numura zīmi MH2517, kas stāv 

vairākus gadus un netiek lietota. 

Pašvaldība 2024. gada vasarā izvērtēs iespēju uzkrāsot 

horizontālo marķējumu. 

Attiecībā uz transportlīdzekļa piespiedu pārvietošanu, 

pašvaldība plāno izstrādāt saistošo noteikumu projektu un 

slēgt līgumu ar komersantu par šādas funkcijas veikšanu. 

Līdz attiecīgā normatīvā regulējuma pieņemšanas un 

piespiedu pārvietošanas mehānisma izstrādes, Reģionālā 

pašvaldības policija veic darbu ar transportlīdzekļa īpašnieku 

Rāmava  



savas kompetences ietvaros. 

Apgaismojuma uzstādīšana pie atkritumu laukuma Rāmavas 

ielā 27 

Ielu apgaismojuma izbūve 2024. gadā šajā vietā nav 

paredzēta. 
Rāmava  

Pievienot papildu bioloģisko atkritumu konteineru vai 

mainīt atkritumu savākšanas grafiku bioloģiskajam 

atkritumu konteineram Rāmavas ielā 37 

Lēmumu par bioloģisko noārdāmo atkritumu 

apsaimniekošanu pieņem dzīvokļu īpašnieki sadarbībā ar 

mājas apsaimniekotāju. 

Rāmava  

Dūņu ielā uzstādīt ceļa zīmes, kas nosaka 30 km/h ātruma 

ierobežojuma zonu 

Pašvaldība 2024. gadā uzstādīs ātruma ierobežojošās 

ceļazīmes. 
Rāmava  

Siltināt daudzdzīvokļu ēku Rāmavas ielā 23 Lēmumu par mājas siltināšanu pieņem mājas īpašnieki. Rāmava  

Tīrīt Olektes upi 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Rāmava  

Labiekārtot Atpūtas ielu 

2024. gadā tiks uzlabots ielu apgaismojums ESKO projekta 

ietvaros. Valdlauči 
 

Noasfaltēt un labiekārtot Jaunatnes ielas 22 iekšpagalmu 2024. gadā finansējums nav paredzēts. Valdlauči 
 

Izbūvēt gājēju celiņu Bauskas ielā līdz pieturai "Neilandi" 

Šajā posmā autoceļa uzturēšanu veic A/S “Latvijas autoceļu 

uzturētājs” un par gājēju ietves izbūvi lēmumu pieņem A/S 

“Latvijas autoceļu uzturētājs”. Valdlauči 

 

 


